
「デイサービス六条さんち」事業終了のお知らせ

  「香川医療生活協同組合デイサービス六条さ

んち」は、2025年11月30日をもちまして事業を

終了する運びとなりました。デイサービスはーも

にー六条の時代より、民家型デイサービスとして

長きにわたりご愛顧を賜り、心より御礼申し上げ

ます。

  なお、現在「六条さんち」をご利用いただい

ている皆さまにつきましては、他法人が事業を継

承してくださることとなりました。引き続き安心

してサービスをご利用いただけるよう、関係機関

と連携しながら支援してまいります。

2025年11月27日　

香川医療生活協同組合　

理事長　北原孝夫


